МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2010 года № 575

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования Кировское городское поселение

муниципального образования Кировский муниципальный район

Ленинградской области, предусмотренного пунктом 2 статьи 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
Во исполнение  пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, предусмотренный пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень), согласно приложению.

2. Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включённую в прилагаемый Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
3. Главному специалисту по работе с персоналом Лапсаковой С.С. ознакомить под роспись муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в прилагаемый Перечень.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В. Кольцов
Разослано: в дело, кадры
У Т В Е Р Ж Д Ё Н

постановлением администрации муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

от 15 октября 2010 г.  № 575
(приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, предусмотренный пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	Наименование должности

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения

(лицо, назначаемое на должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник управления администрации городского поселения

	Начальник (заведующий) отдела администрации городского поселения

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации городского поселения